

---

## **PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI-SCBS**

I.D.: 103398681

---

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.077,31 RON - 1.077,31 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI-SCBS diverse reparatii la Sala Sporturilor, si Stadion Moldova 1.Conexpand (12 x 100) 4 buc x 4,20 lei = 16,81 lei ; 2.Spaclu (50mm) 2 buc x 5,88 lei = 11,76 lei ; 3. Holsurub 60 buc x 0,13 lei = 7,56 lei ; 4. Banda aluminiu 1 buc x 24,37 lei = 24,37 lei ; 5.Baterii R6 24 buc x 2,10 lei = 50,42 lei ; 6. Vopsea lovitura de ciocan (0,75l) 1 buc x 31,09 lei = 31,09 lei ; 7.Holsurub (4 x 40 ) (50 buc/pg) 1 pg x 7,56 lei =7,56 lei ; 8.Fasete (300mm,100 buc/pg) 2 pg x 25,21 lei = 50,42 lei ;9.Holsurub 400 buc x 0,08 lei = 33,61 lei ; 10. Stecher 2 buc x 8,40 lei =16,81 lei 11. Zavor 2 buc x 6,72 lei = 13,45 lei ; 12. Banda scoch 2 buc x 6,72 lei = 13,45 lei ;13. Mufa PVC (32mm) 2 buc x 2,94 lei = 5,88 lei ; 14. Var Sticky 15l (int) 1 buc x 131,09 lei = 131,09 lei ; 15. Furtun alimentare m,s 1 buc x 21,01 lei = 21,01 lei ; 16. Poxilina 1buc x 47,06 lei = 47,06 lei ; 17. Var Sticky 15l (ext) 3 buc x 198,32 lei = 594,96 lei ;

---